
保護者各位

令和５年３月吉日

 平素より当教室の運営にご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、令和５年５月１日より、平日の授業時間を下記の通り変更いたします。

つきましては、本紙下部の表へ、通塾を希望する曜日及び時間帯に ”〇” をご記入ください。

また、コマ内での人数調整の関係上、第二希望曜日及び時間帯に”△”を必ずご記入ください。

（１日２コマ連続での練習希望者は、希望される全てのコマへ ”〇” をご記入ください。）

※現在土曜日に通塾されている方は、授業時間に変更はございません。

本用紙は、４月１５日（土）までに提出をお願いいたします。

提出期限を過ぎた場合、希望の曜日や時間で承る事が出来ない場合がございます。

ご不明な点やご質問等ございましたら、LINEまでご連絡ください。

１部 16：00 ～ 17：00 15：30 ～ 16：30

２部 17：00 ～ 18：00 16：30 ～ 17：30

３部 18：00 ～ 19：30 17：30 ～ 18：30

18：30 ～ 20：00

※記入例

月 火 木 金  通塾希望曜日・時間帯が
 月曜・火曜・木曜の１部 

 また、上記曜日・時間帯が満員の場合
 月曜・火曜・金曜の２部でも可

月 火 木 金 学年

氏名

備考欄

※4部は、21時まで延⾧可能です。

18：30～20：00

月・火・木・金

１部

４部

✄キリトリ✄

２部
16：30～17：30

３部
17：30～18：30

４部※

１部
15：30～16：30

２部
16：30～17：30

３部
17：30～18：30

４部※
18：30～20：00

１部
15：30～16：30

変更前（R5.4/30まで）

月・火・木・金

記
変更後（R5.5/1より）

授業時間の変更のお知らせ

〇

△

〇

２部

３部

〇

△ △


